
DIAMO, státní podniki l *—— ■y I Máchova 201i DIAMO j 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednávka č. 4510140941Datum vystavení: 16.05.2023

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:AUTOCONT a.s.Homopolní 3322/34Moravská Ostrava702 00 Ostrava
IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: č. ú. 
Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací Ihůta: 14.07.2023 Místo dodání: OINF -Incoterms 2010: DAP Stráž po RalskemSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový snovým datem.splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb„ (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č.D400/241 00/00055/23/00 - ICT materiálsíťové, prvky a řídící stanice v roce 2023a NABÍDKY Č. PN100700290-2 ZE DNE 03.05.2023
Místo dodání: Ředitelství státního podniku DIAMO, , Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemKontaktní osoba:  tel.:  mob.:  e-mail: 
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
ROZVADĚČ 19" 12U NÁSTĚNNÝ 600X515 Kus 

Triton RBA-12-AD5-CAX-A1
PN: RBA-12-AD5-CAX-A1
EAN: 8595105011287

PANEL ROZVODNÝ RAB-PD-X07-A1 Kus 
Triton 1 9"" rozvodný panel 1 U; 8 x zásuvka podle ČSN RAB-PD-X07-A1
PN: RAB-PD-X07-A1
EAN: 8595105051160

LIŠTA RAX-ZL-X02-A1 ZEMNICÍ HORIZONTÁLNÍ Kus 
Triton 19" zemnící lišta horizontální RAX-ZL-X02-A1
PN: RAX-ZL-X02-A1
EAN: 8595105026472

DIAMO, státní podnik
i l *—— ■y I Máchova 201
i DIAMO j 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510140941
Datum vystavení: 16.05.2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
AUTOCONT a.s.
Homopolní 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú. 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihůta: 14.07.2023 Místo dodání: OINF -
Incoterms 2010: DAP Stráž po Ralskem
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový snovým datem.splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb„ (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č.D400/241 00/00055/23/00 - ICT materiál
síťové, prvky a řídící stanice v roce 2023
a NABÍDKY Č. PN100700290-2 ZE DNE 03.05.2023

Místo dodání: Ředitelství státního podniku DIAMO, , Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Kontaktní osoba:  tel.:  mob.:  e-mail: 

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

ROZVADĚČ 19" 12U NÁSTĚNNÝ 600X515 Kus 
Triton RBA-12-AD5-CAX-A1
PN: RBA-12-AD5-CAX-A1
EAN: 8595105011287

PANEL ROZVODNÝ RAB-PD-X07-A1 Kus 
Triton 1 9"" rozvodný panel 1 U; 8 x zásuvka podle ČSN RAB-PD-X07-A1
PN: RAB-PD-X07-A1
EAN: 8595105051160

LIŠTA RAX-ZL-X02-A1 ZEMNICÍ HORIZONTÁLNÍ Kus 
Triton 19" zemnící lišta horizontální RAX-ZL-X02-A1
PN: RAX-ZL-X02-A1
EAN: 8595105026472
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IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

Banka: /
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Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednáte] oprávněn vrátil doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavil doklad nový snovým daíam splatnosti, V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane4i se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z podané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejích zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č.D400/241 00/00055/23/00 - 1CT materiál
síťové, prvky a řídící stanice v roce 2023
a NABÍDKY Č. PN100700290-2 ZE DNE 03.05.2023

Místo dodání: Ředitelství státního podniku DIAMO, , Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
osoba: tel.: mob.: e-mail:

Označení a specifikace výrobků a služeb [ MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena [

ROZVADĚČ 19” 12U NÁSTĚNNÝ 600X515 Kus
Triton RBA-12-AD5-CAX-A1
PN: RBA-12-AD5-CAX-A1
EAN: 8595105011287

PANEL ROZVODNÝ RAB-PD-X07-A1 Kus
Triton 19"" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN RAB-PD-X07-A1
PN: RAB-PD-X07-A1
EAN: 8595105051160

LIŠTA RAX-ZL-X02-A1 ZEMNICÍ HORIZONTÁLNÍ Kus
Triton 19" zemnící lišta horizontální RAX-ZL-X02-A1
PN: RAX-ZL-X02-A1
EAN: 8595105026472



AUTOCONT a.s.Hornopolní 3322/34702 00 Ostrava
ČisloObjednávky/datum Strana4510140941 /16.05.2023 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

SVORKA ZEMNÍCÍ RAX-SV-XO1 -X1
Triton Zemnící svorka RAX-SV-XO1-X1
PN: AX-SV-X01-X1
EAN: 8595105026465

Kus

PANEL VYVAŽOVAČI RAB-VP-X23-A1
Triton 19# vyvažovači panef tú'
PN: RAB-VP-X23-A1
EAN: 8595105059036

Kus

HÁČEK RAX-D3-X48-X3 VYVAZOVACÍ KOVOVÝ
Triton vyvažovači háček RAX-D3-X48-X3
PN: RAX-D3-X48-X3
EAN: 8596250007828

Kus

SADA RAX-MO-X03-X1 PRO UCHYCENÍ PRVKŮ
Triton montážní sada M6 RAX-MO-X03-X1
PN: RAX-MO-X03-X1
EAN: 8596250006913

Kus

KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ SOLAR1X SXKJ-NA-BU
Solarix rychlozařezávací kleště SXKJ-NA-BU
PN: 40020082 (SXKJ-NA-BU)
EAN: 8595684703139

Kus

PATCH PANEL 19" 24xRJ45 CAT6 UTP
Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UN1-N
PN: 25286814 (SX24M-0-STP-BK-UN1-N)
EAN: 8595684704358

Kus

KEYSTONE UTP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

Kus

KABEL OPTICKÝ 12VL.9/125
Keline, optický kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2 LSFROH
PN: CLTD12OS2-PANC-Dca

m 
- U-D(ZN)(SR)H s pancířem Eurodass Dca

VANA ORMP 1U VÝSUVNÁ OPTICKÁ
Micos ORMP 1U s držákem optických kazet
PN: 8A78.00/0005K

Kus

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČisloObjednávky/datum Strana
4510140941 /16.05.2023 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

SVORKA ZEMNÍCÍ RAX-SV-XO1 -X1
Triton Zemnící svorka RAX-SV-XO1-X1
PN: AX-SV-X01-X1
EAN: 8595105026465

Kus

PANEL VYVAŽOVAČI RAB-VP-X23-A1
Triton 19# vyvažovači panef tú'
PN: RAB-VP-X23-A1
EAN: 8595105059036

Kus

HÁČEK RAX-D3-X48-X3 VYVAZOVACÍ KOVOVÝ
Triton vyvažovači háček RAX-D3-X48-X3
PN: RAX-D3-X48-X3
EAN: 8596250007828

Kus

SADA RAX-MO-X03-X1 PRO UCHYCENÍ PRVKŮ
Triton montážní sada M6 RAX-MO-X03-X1
PN: RAX-MO-X03-X1
EAN: 8596250006913

Kus

KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ SOLAR1X SXKJ-NA-BU
Solarix rychlozařezávací kleště SXKJ-NA-BU
PN: 40020082 (SXKJ-NA-BU)
EAN: 8595684703139

Kus

PATCH PANEL 19" 24xRJ45 CAT6 UTP
Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UN1-N
PN: 25286814 (SX24M-0-STP-BK-UN1-N)
EAN: 8595684704358

Kus

KEYSTONE UTP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

Kus

KABEL OPTICKÝ 12VL.9/125
Keline, optický kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2 LSFROH
PN: CLTD12OS2-PANC-Dca

m 
- U-D(ZN)(SR)H s pancířem Eurodass Dca

VANA ORMP 1U VÝSUVNÁ OPTICKÁ
Micos ORMP 1U s držákem optických kazet
PN: 8A78.00/0005K

Kus

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum
4510140941/16.05.2023
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| MJ | Cena/MJ ] Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

SVORKA ZEMNÍCÍ RAX-SV-XO1 -X1 Kus |
Triton Zemnící svorka RAX-SV-XO1-X1
PN: AX-SV-X01-X1
EAN: 8595105026465

PANEL VYVAŽOVAČI' RAB-VP-X23-A1 Kus |
Triton 19# vyvažovači' panef tú'
PN: RAB-VP-X23-A1
EAN: 8595105059036

HÁČEK RAX-D3-X48-X3 VYVAŽOVAČI KOVOVÝ Kus |
Triton vyvažovači háček RAX-D3-X48-X3
PN: RAX-D3-X48-X3
EAN: 8596250007828

SADA RAX-MO-X03-X1 PRO UCHYCENÍ PRVKŮ Kus |
Triton montážní sada M6 RAX-MO-X03-X1
PN: RAX-MO-X03-X1
EAN; 8596250006913

KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ SOLARIX SXKJ-NA-BU Kus |
Solarix rychlozařezávací kleště SXKJ-NA-BU
PN: 40020082 (SXKJ-NA-BU)
EAN: 8595684703139

PATCH PANEL 19" 24xRJ45 CAT6 UTP Kus |
Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N
PN: 25286814 (SX24M-0-STP-BK-UN1-N)
EAN: 8595684704358

KEYSTONE UTP CAT.6 RJ45 Kus |
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

KABEL OPTICKÝ 12VL.9/125 m ■
Keline, optický kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2 LSFROH - U-D(ZN)(SR)H s pancířem Euroclass Dca
PN: CLTD12OS2-PANC-Dca

VANA ORMP 1U VÝSUVNÁ OPTICKÁ
Micos ORMP 1 U s držákem optických kazet
PN: 8A78.00/0005K

Kus



AUTOCONT a.s.Homopolní 3322/34702 00 Ostrava
ČísloObjednávky/datum Strana4510140941 /16.05.2023 3

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Předpokí. cena |
PANEL KONEKTOROVÝ 6x E2000/SC

Micos Konektorový panel 6x E2000 / SC / LC duplex
PN: 8535.01/0005

Kus

PANEL KONEKTOROVÝ ZASLEPOVACÍ MICOS
PN: 8535.06/0005

Kus

KAZETA OPTICKÁ K03 PRO 12-24 SVARŮ
AFL Hyperscale SPEEDWAY, 2 hřebínky, víčko, 24 svárů
PN: SPT01

Kus

CHRÁNIČKA SVÁRU OPTIC.KABELU 2,5X40
Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm, 2,5mm (drát 1,2mm)
PN: OCHR40

Kus

SADA OPTICKÝCH PIGTAtLÚ 12KS sada
Micos Pigtail set 12x SC/UPC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m (12-multi color set), easy strip
PN: CN0053 / baleni 12ks

ADAPTÉR SC/UPC SM, SX, blue, metal clip
PN: CN0001

Kus

ŠROUB DO PLECHU DIN 7981 C ZN M2,2x6,5 Kus
Šroub do plechu s púikulatou hlavou 2,2x6,5 PH ZB DIN 79810 závrt, celý
PN: VDP 065022 PHHPHZB1 2000
EAN: 8591530174382

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 0,5M
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 0,5m
PN: PO9DLCSC0.5

Kus

SOUPRAVA ČISTÍCÍ PRO OPTICKÉ KONEKTORY
Čistící bezchloupkově kapesničky Kimberly Clark KIMWIPES (280 ks)

sada

PERO ČISTÍCÍ
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E3
PN: ATC-NE-E3

Kus

PERO ČISTÍCÍ
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E1
PN: "ATC-NE-E1

Kus

AUTOCONT a.s.
Homopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum Strana
4510140941 /16.05.2023 3

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Předpokí. cena |

PANEL KONEKTOROVÝ 6x E2000/SC
Micos Konektorový panel 6x E2000 / SC / LC duplex
PN: 8535.01/0005

Kus

PANEL KONEKTOROVÝ ZASLEPOVACÍ MICOS
PN: 8535.06/0005

Kus

KAZETA OPTICKÁ K03 PRO 12-24 SVARŮ
AFL Hyperscale SPEEDWAY, 2 hřebínky, víčko, 24 svárů
PN: SPT01

Kus

CHRÁNIČKA SVÁRU OPTIC.KABELU 2,5X40
Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm, 2,5mm (drát 1,2mm)
PN: OCHR40

Kus

SADA OPTICKÝCH PIGTAtLÚ 12KS sada
Micos Pigtail set 12x SC/UPC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m (12-multi color set), easy strip
PN: CN0053 / baleni 12ks

ADAPTÉR SC/UPC SM, SX, blue, metal clip
PN: CN0001

Kus

ŠROUB DO PLECHU DIN 7981 C ZN M2,2x6,5 Kus
Šroub do plechu s púikulatou hlavou 2,2x6,5 PH ZB DIN 79810 závrt, celý
PN: VDP 065022 PHHPHZB1 2000
EAN: 8591530174382

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 0,5M
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 0,5m
PN: PO9DLCSC0.5

Kus

SOUPRAVA ČISTÍCÍ PRO OPTICKÉ KONEKTORY
Čistící bezchloupkově kapesničky Kimberly Clark KIMWIPES (280 ks)

sada

PERO ČISTÍCÍ
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E3
PN: ATC-NE-E3

Kus

PERO ČISTÍCÍ
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E1
PN: "ATC-NE-E1

Kus
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PANEL KONEKTOROVÝ 6x E2000/SC Kus |
Micos Konektorový panel 6* E2000 / SC / LC duplex
PN: 8535.01/0005

PANEL KONEKTOROVÝ ZASLEPOVACÍ MICOS Kus |
PN: 8535.06/0005

KAZETA OPTICKÁ K03 PRO 1 2-24 SVARŮ Kus
AFL Hyperscale SPEEDWAY, 2 hřebínky, víčko, 24 svárů
PN: SPT01

CHRÁNIČKA SVÁRU OPTIC.KABELU 2,5X40 Kus
Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm, 2,5mm (drát 1,2mm)
PN: OCHR40

SADA OPTICKÝCH PtGTAtLÚ 1ZKS sada
Micos Pigtail set 12* SC/UPC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m (1 2-multi color set), easy strip
PN: CN0053 / balení 12ks

ADAPTÉR SC/UPC SM, SX, blue, metal clip
PN: CN0001

Kus

ŠROUB DO PLECHU DIN 7981 C ZN M2,2x6,5 Kus
Šroub do plechu s púlkulatou hlavou 2,2x6,5 PH ZB DIN 7981 C závit celý
PN: VDP 065022 PHHPHZB1 2000
EAN: 8591530174382

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 0,5M Kus
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 0,5m
PN: PO9DLCSC0.5

SOUPRAVA ČISTÍCÍ PRO OPTICKÉ KONEKTORY sada
Čistící bezchloupkové kapesničky Kimberly Clark KIMWIPES (280 ks)

PERO ČISTÍCÍ Kus
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E3
PN: ATC-NE-E3

PERO ČISTÍCÍ Kus
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E1
PN: "ATC-NE-E1
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UTĚRKA ČISTÍCÍ NA OPTIKU A CD

CLEAN ÍT vlhčené čisticí utěrky 100 ks
PN: CL-140
EAN: 8595610625849

Kus

SEVEROCHEMA ISOPROPANOL 1000ML
PN: 1094333
EAN: 8595009243333

Kus

SEVEROCHEMA BENZÍN TECHNICKÝ 420 ML
PN: 1094020
EAN: 8595009240202

1

KABEL INSTALAČNÍ CAT6 UTP
Solarix CAT6 UTP LSOH SXKD-6-UTP-LSOH, 500m/cívka
PN: 26000021 (SXKD-6-UTP-LSOH)
EAN: 8595684701 111

m

ODVÍJEČ KABELOVÝCH CÍVEK 350MM/50KG Kus
Univerzální odviječka malých kabelových cívek, šířka 350 mm, nosnost 50kg
PN: KBLODV350

SOLARIX KRABICE/BOX NA OMÍTKU SX9-0-WH
PN: 23100090 (SX9-0-WH)
EAN: 8595684700466

Kus

ZÁSUVKA MODULÁRNÍ PRO 2 KEYSTONY
Solarix Zásuvka modulární pro 2 keystony pod omítku SX9-2-0-WHPN: 23100102 (SX9-2-0-WH)
EAN: 8595684700442

Kus

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

Kus

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, 1 ks
PN: 25286804 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684700336

Kus

TRANSCEIVER SFP+ LINKTEL LX4002CDR Kus
Linktel LX4002CDR: SFP+ transceíver, 10km, 10.3Gbps, SM, 1310nm, Duplex LC konektor
PN: LX4002CDR
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Solarix CAT6 UTP LSOH SXKD-6-UTP-LSOH, 500m/cívka
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Univerzální odviječka malých kabelových cívek, šířka 350 mm, nosnost 50kg
PN: KBLODV350

SOLARIX KRABICE/BOX NA OMÍTKU SX9-0-WH
PN: 23100090 (SX9-0-WH)
EAN: 8595684700466

Kus

ZÁSUVKA MODULÁRNÍ PRO 2 KEYSTONY
Solarix Zásuvka modulární pro 2 keystony pod omítku SX9-2-0-WH
PN: 23100102 (SX9-2-0-WH)
EAN: 8595684700442

Kus

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

Kus

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozařezávací, 1 ks
PN: 25286804 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684700336

Kus

TRANSCEIVER SFP+ LINKTEL LX4002CDR Kus
Linktel LX4002CDR: SFP+ transceíver, 10km, 10.3Gbps, SM, 1310nm, Duplex LC konektor
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UTĚRKA ČISTÍCÍ NA OPTIKU A CD
CLEAN IT vlhčené čisticí utěrky 100 ks
PN: CL-140
EAN: 8595610625849

SEVEROCHEMA ISOPROPANOL 1000ML
PN: 1094333
EAN: 8595009243333

SEVEROCHEMA BENZÍN TECHNICKÝ 420 ML
PN: 1094020
EAN: 8595009240202

KABEL INSTALAČNÍ CAT6 UTP
Solarix CAT6 UTP LSOH SXKD-6-UTP-LSOH, 500m/cívka
PN: 26000021 (SXKD-6-UTP-LSOH}
EAN: 8595684701 111

ODVÍJEČ KABELOVÝCH CÍVEK 350MM/50KG Kus
Univerzální odvíječka malých kabelových cívek, šířka 350 mm, nosnost 50kg
PN: KBLODV350

SOLARIX KRABICE/BOX NA OMÍTKU SX9-0-WH Kus
PN: 23100090
EAN: 8595684700466

Kus

Kus

m

ZÁSUVKA MODULÁRNÍ PRO 2 KEYSTONY Kus
Solarix Zásuvka modulární pro 2 keystony pod omítku SX9-2-0-WH
PN: 23100102 (SX9-2-0-WH)
EAN: 8595684700442

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45 Kas
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozarezávací, sada 24 ks
PN: 25286814 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595684703320

KEYSTONE STP CAT.6 RJ45 Kus
Solarix CAT6 STP RJ45 rychlozarezávací, 1 ks
PN: 25286804 (SXKJ-6-STP-BK-NA)
EAN: 8595884700336

TRANSCEIVER SFP+ LINKTEL LX4002CDR Kus
Linktel LX4002CDR: SFP+ transceiver, Wkm. 10.3Gbps, SM, 1310nm, Duplex LC konektor
PN: LX4002CDR
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Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH: 82.136,26

Akceptuji objednávkuRazítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

V. 05. 20216. 05.
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